平成 27 年 5 月 1 日

各位

（総合型地域スポーツクラブ）

びぜん優くらぶ
会長 池本 敏朗

（総合型地域スポーツクラブ）びぜん優くらぶ

平成 27 年度 総会及び講演会のご案内

表記の件、下記の通り開催いたします。
万象お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

1    日     時       平成 27 年 5 月 16 日（土）18：00～

2    場     所       リフレセンターびぜん

備前市伊部２２６４−２  TEL.0869-64-3661

3    内     容       Ⅰ  びぜん優くらぶ総会

                     Ⅱ  講演   演題 「より良いスポーツ環境をつくろう！」

                                講師  谷口 陽子 先生 （美作大学 児童学科）

以上